令和 2年 3月 30 日

各 位

会 社 名 ニホンフラッシュ株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 栄二

（コード：7820 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 庄野 淳

（TEL．0885－32－3431）

人事異動に関するお知らせ

当社は、組織変更に伴う人事異動を下記のとおり実施することを決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．取締役への委嘱業務の変更（令和 2 年 4月 1日付）

氏  名 変更後 現行

ﾆｼﾊﾗ ﾖｼﾋｺ
西原 芳彦

取締役 東京支店長 取締役 東京支店長 兼 北海道担当

2．職員の人事異動（令和 2 年 4月 1日付）

氏  名 変更後 現行

ｻｶｲ  ﾄｼﾔｽ
酒井 敏康

業務計画部長 業務部長

ｵｶﾀﾞ ｶﾂﾋｺ
岡田 克彦

製造部長 生産部長

ｶﾅﾑﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ
金村 慎一郎

設計管理部長 資材部長

ﾉｻﾞﾜ ｼﾝｼﾞ
野沢 伸二

技術開発部長 生産技術部長

3．令和 2年 4 月 1日付、組織変更の主な内容（ご参考）

 ①業務計画部は生産計画、購買・資材の調達及び管理、物流に関する業務を分掌する。

 ②生産部を製造部へ名称変更する。

 ③設計管理部は設計、製品仕様の標準化及び原価管理に関する業務を分掌する。

 ④技術開発部は商品開発、規格及び販促に関する業務を分掌する。

以  上